1 / 5

证券代码：002532          证券简称：新界泵业         公告编号：2015-016

新界泵业集团股份有限公司

第二届监事会第二十二次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

新界泵业集团股份有限公司（以下简称“公司”）第二届监事会第二十二次

会议于 2015 年 4 月 20 日在公司总部大楼三楼会议室召开。现将本次会议情况

公告如下：

一、会议召开情况

1、发出会议通知的时间和方式

（1）会议通知发出时间：2015 年 4 月 9 日；

（2）会议通知发出方式：书面及通讯方式。

2、召开会议的时间、地点和方式

（1）会议时间：2015 年 4 月 20 日 16：00

（2）会议地点：公司总部大楼三楼会议室；

（3）会议方式：现场会议。

3、会议出席情况

会议应出席监事 3 人，实际出席 3 人。

4、会议的主持人和列席人员

（1）会议主持人：公司监事会主席张宏先生；

（2）会议列席人员：公司董事会秘书、证券事务代表。

5、会议召开的合法性

本次会议的出席人数、召开程序、议事内容等事项符合《公司法》和《公司

章程》的规定。

二、会议审议情况

经与会监事认真审议，会议形成如下决议：

1、以 3 票同意、0 票反对、0 票弃权，通过了《2014 年度监事会工作报告》。

 2 / 5

详见公司于 2015 年 4 月 22 日在巨潮资讯网刊登的《2014 年度监事会工作

报告》。

该议案尚需提交公司 2014 年度股东大会审议。

2、以 3 票同意、0 票反对、0 票弃权，通过了《2014 年度报告全文及其摘

要》。

董事会编制和审核新界泵业集团股份有限公司 2014 年度报告的程序符合法

律、行政法规和中国证监会的规定，报告内容真实、准确、完整地反映了公司的

实际情况，不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

该议案尚需提交公司 2014 年度股东大会审议。

3、以 3 票同意、0 票反对、0 票弃权，通过了《2014 年度财务决算报告》。

该议案尚需提交公司 2014 年度股东大会审议。

4、以 3 票同意、0 票反对、0 票弃权，通过了《2014 年度内部控制自我评

价报告》。

董事会编制和审核的《2014 年度内部控制自我评价报告》的程序符合法律、

行政法规和中国证监会的规定，报告内容真实、准确、完整地反映了公司内部控

制体系建设和运行的实际情况，不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

5、以 3 票同意、0 票反对、0 票弃权，通过了《2014 年度利润分配预案》。

该议案尚需提交公司 2014 年度股东大会审议。

6、以 3 票同意、0 票反对、0 票弃权，通过了《关于 2015 年度日常关联交

易预计的议案》。

公司 2015 年度日常关联交易预计符合生产经营发展需要，定价公允，不存

在损害公司及股东利益的情形。

7、以 3 票同意、0 票反对、0 票弃权，通过了《关于会计估计变更的议案》。

公司此次会计估计变更是基于实际情况做出的调整，是依据会计谨慎性原则

而做出的。此次调整符合国家相关法律法规的规定、符合《企业会计准则第 28 号

——会计政策、会计估计变更和差错更正》的规定和要求，相关决策程序符合有

关法律法规和《公司章程》的规定,不存在损害公司及股东利益的情形。同意公

司实施本次会计估计变更。

8、以 3 票同意、0 票反对、0 票弃权，通过了《关于聘任 2015 年度审计机

构的议案》。

 3 / 5

同意聘任天健会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2015 年度审计机构。

该议案尚需提交公司 2014 年度股东大会审议。

9、以 3 票同意、0 票反对、0 票弃权，通过了《关于设立产业投资基金暨

关联交易的议案》。

公司本次参与设立产业投资基金，符合《深圳证券交易所中小板上市公司规

范运作指引》、《公司章程》等有关规定，不存在损害股东利益的情况，有利于公

司加快产业整合和扩张，提高公司的行业整合能力，进一步提升公司综合竞争力

和公司的盈利能力，符合公司发展战略，符合全体股东的利益。

10、以 3 票同意、0 票反对、0 票弃权，通过了《关于 2015 年度监事薪酬

的议案》。

该议案尚需提交公司 2014 年度股东大会审议。

11、以 3 票同意、0 票反对、0 票弃权，通过了《关于选举第三届监事会监

事的议案》。

公司第二届监事会任期已经届满，应按照《公司法》、《公司章程》等有关规

定和要求进行换届选举。公司第三届监事会成员为 3 名，其中：股东代表监事 2

名，职工代表监事 1 名，任期三年。经征求公司全体发起人股东意见，公司第二

届监事会逐项审议表决，提名第三届监事会股东代表监事如下：

（1）以 3 票同意、0 票反对、0 票弃权，同意提名张宏先生为第三届监事

会股东代表监事候选人；

（2）以 3 票同意、0 票反对、0 票弃权，同意提名刘进小先生为第三届监

事会股东代表监事候选人。

上述候选人简历详见附件。张宏先生、刘进小先生最近三年内未担任过公司

董事或者高级管理人员，单一股东提名的监事未超过公司监事总数的二分之一。

公司第三届监事会职工代表监事由职工代表大会选举产生。

该议案尚需提交公司 2014 年度股东大会审议。

三、备查文件

1、经与会监事签字并加盖监事会印章的第二届监事会第二十二次会议决议。

    附件：公司第三届监事会股东代表监事候选人简历。

特此公告。

 4 / 5

新界泵业集团股份有限公司监事会

二○一五年四月二十日

 5 / 5

附件：

新界泵业集团股份有限公司

第三届监事会股东代表监事候选人简历

张宏先生：中国国籍，无境外永久居留权。1979 年 6 月出生，汉族，本科

学历，浙江大学总裁高级研修班结业。曾任新界有限国内贸易部区域销售经理、

市场部副部长、市场部部长，现任本公司监事会主席、人力资源中心总监。张宏

先生未持有本公司股份，与持有公司 5%以上股份的股东、实际控制人以及其他

董事、监事、高级管理人员之间不存在关联关系，且未受过中国证监会及其他有

关部门的处罚和证券交易所惩戒。

刘进小先生：中国国籍，无境外永久居留权。1976 年 6 月出生，汉族，中

共党员，大专学历，中级职称，浙江大学总裁高级研修班结业。中共温岭市第十

一届党代会代表，温岭市优秀外来创业青年。现任本公司监事、台州新界行政及

人力资源部部长。刘进小先生未持有本公司股份，与持有公司 5%以上股份的股

东、实际控制人以及其他董事、监事、高级管理人员之间不存在关联关系，且未

受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。